
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л Ш  2024

О предоставление субсидии в целях 
финансового обеспечения (возмещения) затрат 
в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг,
юридическим лицам -  организациям, коммунального комплекса 
Маслянинского района, индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим деятельность в сфере теплоснабжения 
по регулируемым тарифам на территории сельских поселений 
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Маслянинского 
района Новосибирской области от 13.11.2024 г. №611/1-па «О проведении 
конкурсного отбора на предоставление субсидии в целях финансового 
обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) 
товаров, выполнением работ, оказанием услуг, юридическим лицам -  
организациям, коммунального комплекса Маслянинского района, 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в 
сфере теплоснабжения по регулируемым тарифам на территории сельских 
поселений Маслянинского района Новосибирской области», на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки 
заявок соискателей субсидии от 20.12.2024 года №2,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Предоставить муниципальному унитарному предприятию МУП 

«Никоново» субсидию на возмещение затрат связанных с реализацией 
мероприятий по организации функционирования систем тепло-, 
водоснабжения населения и водоотведения государственной программы 
Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство 
Новосибирской области» в сумме 1 831 129 руб. 20 коп.(один миллион 
восемьсот тридцать одна тысяча сто двадцать девять рублей 20 копеек).

2. Предоставить МУП «Мамоновское» субсидию на возмещение 
затрат связанных с реализацией мероприятий по организации 
функционирования систем тепло-, водоснабжения населения и 
водоотведения государственной программы Новосибирской области 
«Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в сумме 1 
086 978 руб. 64 коп.(один миллион восемьдесят шесть тысяч девятьсот

№ в У'А ка.



семьдесят восемь рублей 64 копейки).
3.Отделу юридической службы и труда подготовить соглашения 

(договоры) о предоставлении из бюджета Маслянинского района 
Новосибирской области субсидии на возмещение затрат (недополученных 
доходов) в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с 
производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием 
услуг, юридическим лицам -  организациям, коммунального комплекса 
Маслянинского района, индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим деятельность в сфере теплоснабжения по регулируемым 
тарифам на территории сельских поселений Маслянинского района 
Новосибирской области.

4.Начальнику отдела учета и отчетности администрации 
Маслянинского района Новосибирской области (Воронковой С.Н.) 
перечислить МУП «Никоново» денежные средства в сумме 1 831 129 руб. 
20 коп.(один миллион восемьсот тридцать одна тысяча сто двадцать девять 
рублей 20 копеек), МУП «Мамоновское» в сумме 1 086 978 руб. 64 
коп.(один миллион восемьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят восемь 
рублей 64 копейки).

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по 
организационно-финансовым вопросам Е.А. Ботяйкину.

И.о. Главы
Маслянинского района 
Новосибирской области А.С. Смердов

Йен. Голоскова Л.С., 23з44


